
Comision Presidencial de Apoyo al Desarrollo Barrial 
Balance General 

Al 31 de enero del 2023 
(Valores en RDS)

Activos
Activos corrientes
Efectivo y equivalente de efectivo
Inventarios
Gastos pagados por adelantado
Inventarios de bienes adquiridos para cesion
Total activos corrientes

Activos no corrientes
Propiedad, planta y equipo neto
Total activos no corrientes

Total activos

Pasivos
Pasivos corrientes
Cuentas por pagar corto plazo
Total pasivos corrientes

5,543.69
4,298,990.70

122,221.47
139,213,413.08
143,640,168.94

14,601,469.95
14,601,469.95

158,241,638.89

_______ 2,355,479.38
2,355,479.38

Total pasivos 2,355,479.38

Patrimonio
Patrimonio

Total pasivos y patrimonio

155,886,159.51

158,241,638.89




